
MOŠKI

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

19 Janžekovič Stanko 1976 AD Železniki 31:35 1.
902 Alič Simon 1971 ŠD Nanos Podnanos 32:25 2.
23 Lokar Nejc 1988 ŠD Nanos Podnanos 32:49 3.
994 Likar Anej 1994 ŠD Nanos Podnanos 33:26 4.
1177 Filipič Elis 1977 Endorfin 34:09 5.
8 Vovk Samo 1988 34:26 6.
1134 Močnik Gregor 1979 AD Posočje 34:38 7.
979 Ipavec Kristjan 1979 ŠD Nanos Podnanos 35:52 8.
32 Ferjančič Tomaž 1972 ŠD Nanos Podnanos 36:21 9.
45 Marinč Mihael 1982 36:38 10.
16 Rožič Jakob 2003 TSK Idrija 36:48 11.
1193 Perme Matevž 1993 36:48 12.
7 Luzar Matej 1993 37:19 13.
972 Šorli Pavlo 1972 PD Podbrdo 37:30 14.
941 Razpotnik Simon 1986 KGT Papež 37:33 15.
1036 Manić Andi 1977 Endorfin 37:35 16.
945 Mlakar Borut 1974 37:47 17.
40 Žgavc Žan 1999 37:53 18.
38 Kolenc Matej 1981 ŠD Vrhpolje 37:59 19.
1077 Čufer Stanko 1957 PGT 37:59 20.
36 Leban Marko 1963 Hiplex Team 38:09 21.
965 Kocjančič Primož 1978 38:23 22.

1075 De Pazzi
Pierpaolo 1968 PGT 39:28 23.

1174 Primožič Igor 1974 Knaufinsulation 39:29 24.
39 Žgavec Milan 1969 KK Izvir Vipava 40:39 25.
1115 Sajovic Blaž 1989 40:54 26.
924 Polanc Sebastjan 1970 DLT Filipides 41:24 27.
1111 Drašler Boris 1970 41:26 28.
999 Drole Simon 1965 PD Podbrdo 41:27 29.
1199 Benko Edi 1999 41:54 30.
1131 Farkaš Mitja 1979 ŠHD Resistentia 41:58 31.
35 Andlovec Nejc 1990 42:02 32.
17 Pustovrh Niko 1967 Knaufinsulation 42:31 33.
41 Bonča Rafael 1966 Trma Zadlog 43:59 34.
911 Sokol Ivan 1968 TD Burja Vipava 44:44 35.
1003 Prezelj Slavko 1956 PD Podbrdo 45:36 36.



1047 Feri Fabio 1961 45:56 37.
44 Vanceta Andrej 1982 46:04 38.
4 Rusjan Borut 1975 Gromap 46:13 39.
918 Plahuta Lučano 1959 WOO - DEN 46:32 40.
1 Hlupić Matjaž 1974 46:47 41.
1094 Pudgar Danilo 1952 TD Burja Vipava 46:55 42.
1045 Vitale Lorenzo 1966 CUS Trieste 46:57 43.
934 Homec Stane 1959 ŠD Poljane 47:15 44.
1170 Patrizzo Fabio 1973 Atletica Buja 47:24 45.
1000 Čendak Klavdijo 1968 PGT 47:47 46.
6 Božič Drago 1951 48:41 47.
1067 Čufer Damijan 1967 TD Burja Vipava 48:41 48.
11 Andlovec Bruno 1965 49:34 49.
1091 Surace Fabio 1959 GEO BAL 49:42 50.
985 Kogovšek Stane 1956 Artstone 50:12 51.
24 Nabergoj Jurij 1955 Burja Vipava 51:58 52.
3 Ivko Ljubo 1957 52:00 53.
33 Sardoč Ambrož 1973 52:26 54.
958 Chizzo Aldo 1955 GEO BAL 52:49 55.
1002 Tavčar Cveto 1952 ŠD Nanos Podnanos 53:52 56.
997 Hrovatin Darko 1957 Burja Vipava 53:56 57.

37 Senegačnik
Marjan 1961 Pulse Performance 1:00:02 58.

1173 Lapanja Andrej 1973 PD Podbrdo 1:00:35 59.
948 Vrhunc Jože 1948 PGT 1:03:14 60.
960 Reščič Igor 1952 ŠD 3Šport 1:04:26 61.
998 Kete Ivo 1957 PGT 1:10:00 62.

A - mlajši člani (1990 - 2003)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

994 Likar Anej 1994 ŠD Nanos Podnanos 33:26 1.
16 Rožič Jakob 2003 TSK Idrija 36:48 2.
1193 Perme Matevž 1993 36:48 3.
7 Luzar Matej 1993 37:19 4.
40 Žgavc Žan 1999 37:53 5.
1199 Benko Edi 1999 41:54 6.
35 Andlovec Nejc 1990 42:02 7.



B - člani (1983 - 1989)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

23 Lokar Nejc 1988 ŠD Nanos Podnanos 32:49 1.
8 Vovk Samo 1988 34:26 2.
941 Razpotnik Simon 1986 KGT Papež 37:33 3.
1115 Sajovic Blaž 1989 40:54 4.

C - starejši člani (1976 - 1982)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

19 Janžekovič Stanko 1976 AD Železniki 31:35 1.
1177 Filipič Elis 1977 Endorfin 34:09 2.
1134 Močnik Gregor 1979 AD Posočje 34:38 3.
979 Ipavec Kristjan 1979 ŠD Nanos Podnanos 35:52 4.
45 Marinč Mihael 1982 36:38 5.
1036 Manić Andi 1977 Endorfin 37:35 6.
38 Kolenc Matej 1981 ŠD Vrhpolje 37:59 7.
965 Kocjančič Primož 1978 38:23 8.
1131 Farkaš Mitja 1979 ŠHD Resistentia 41:58 9.
44 Vanceta Andrej 1982 46:04 10.

D - mlajši veterani (1969 - 1975)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

902 Alič Simon 1971 ŠD Nanos Podnanos 32:25 1.
32 Ferjančič Tomaž 1972 ŠD Nanos Podnanos 36:21 2.
972 Šorli Pavlo 1972 PD Podbrdo 37:30 3.
945 Mlakar Borut 1974 37:47 4.
1174 Primožič Igor 1974 Knaufinsulation 39:29 5.
39 Žgavec Milan 1969 KK Izvir Vipava 40:39 6.
924 Polanc Sebastjan 1970 DLT Filipides 41:24 7.
1111 Drašler Boris 1970 41:26 8.
4 Rusjan Borut 1975 Gromap 46:13 9.
1 Hlupić Matjaž 1974 46:47 10.
1170 Patrizzo Fabio 1973 Atletica Buja 47:24 11.
33 Sardoč Ambrož 1973 52:26 12.
1173 Lapanja Andrej 1973 PD Podbrdo 1:00:35 13.



E - veterani (1962 - 1968)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

36 Leban Marko 1963 Hiplex Team 38:09 1.

1075 De Pazzi
Pierpaolo 1968 PGT 39:28 2.

999 Drole Simon 1965 PD Podbrdo 41:27 3.
17 Pustovrh Niko 1967 Knaufinsulation 42:31 4.
41 Bonča Rafael 1966 Trma Zadlog 43:59 5.
911 Sokol Ivan 1968 TD Burja Vipava 44:44 6.
1045 Vitale Lorenzo 1966 CUS Trieste 46:57 7.
1000 Čendak Klavdijo 1968 PGT 47:47 8.
1067 Čufer Damijan 1967 TD Burja Vipava 48:41 9.
11 Andlovec Bruno 1965 49:34 10.

F - starejši veterani (1954 - 1961)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1077 Čufer Stanko 1957 PGT 37:59 1.
1003 Prezelj Slavko 1956 PD Podbrdo 45:36 2.
1047 Feri Fabio 1961 45:56 3.
918 Plahuta Lučano 1959 WOO - DEN 46:32 4.
934 Homec Stane 1959 ŠD Poljane 47:15 5.
1091 Surace Fabio 1959 GEO BAL 49:42 6.
985 Kogovšek Stane 1956 Artstone 50:12 7.
24 Nabergoj Jurij 1955 Burja Vipava 51:58 8.
3 Ivko Ljubo 1957 52:00 9.
958 Chizzo Aldo 1955 GEO BAL 52:49 10.
997 Hrovatin Darko 1957 Burja Vipava 53:56 11.

37 Senegačnik
Marjan 1961 Pulse Performance 1:00:02 12.

998 Kete Ivo 1957 PGT 1:10:00 13.



G - super veterani ( - 1953)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1094 Pudgar Danilo 1952 TD Burja Vipava 46:55 1.
6 Božič Drago 1951 48:41 2.
1002 Tavčar Cveto 1952 ŠD Nanos Podnanos 53:52 3.
948 Vrhunc Jože 1948 PGT 1:03:14 4.
960 Reščič Igor 1952 ŠD 3Šport 1:04:26 5.





ŽENSKE

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

977 Lemut Klementina 1981 ŠD Nanos Podnanos 35:22 1.
1195 Drašler Varineja 1995 TK Šmarnogorska naveza 36:45 2.
22 Krečič Veronika 1994 ŠD Nanos Podnanos 38:26 3.
34 Rosa Ana 1993 42:46 4.
26 Torkar Božič Janja 1962 ŠD Nanos Podnanos 44:18 5.
1026 Leban Jež Gaja 2006 AD Posočje 44:58 6.
1130 Žlogar Ivi 1967 Pulse Performance 46:36 7.
43 Vanceta Kristina 1985 47:16 8.
962 Šorli Marta 1962 PGT 47:47 9.

28 Lemut Bajec
Melita 1977 Col 50:42 10.

1150 Drašler Nataša 1973 52:30 11.
910 Merlak Nada 1950 ŠRD Kras 1:00:19 12.
970 Mavrič Tina 1970 PGT 1:00:25 13.
1165 Ellero Paola 1965 Atletica Buja 1:00:51 14.

H - mlajše članice (1994 - 2003)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1195 Drašler Varineja 1995 TK Šmarnogorska naveza 36:45 1.
22 Krečič Veronika 1994 ŠD Nanos Podnanos 38:26 2.
1026 Leban Jež Gaja 2006 AD Posočje 44:58 3.

I - članice (1985 - 1993)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

34 Rosa Ana 1993 42:46 1.
43 Vanceta Kristina 1985 47:16 2.

J - starejše članice (1978 - 1984)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

977 Lemut Klementina 1981 ŠD Nanos Podnanos 35:22 1.



K - mlajše veteranke (1971 - 1977)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

28 Lemut Bajec
Melita 1977 Col 50:42 1.

1150 Drašler Nataša 1973 52:30 2.

L - veteranke (1963 - 1970)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

1130 Žlogar Ivi 1967 Pulse Performance 46:36 1.
970 Mavrič Tina 1970 PGT 1:00:25 2.
1165 Ellero Paola 1965 Atletica Buja 1:00:51 3.

M - starejše veteranke ( - 1962)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

26 Torkar Božič Janja 1962 ŠD Nanos Podnanos 44:18 1.
962 Šorli Marta 1962 PGT 47:47 2.
910 Merlak Nada 1950 ŠRD Kras 1:00:19 3.



FANTJE

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

27 Vidrih Jan 2009 07:59 1.
21 Janžekovič Anže 2009 AD Železniki 08:08 2.
13 Carl Žiga 2010 TSK Idrija 08:29 3.
5 Rusjan Tibor 2009 KKSE 08:40 4.
18 Ogrič Tijan 2008 TSK Idrija 08:58 5.
30 Bajec Tai 2007 OŠ Col 09:30 6.
29 Bajec Gal 2011 OŠ Col 10:14 7.
31 Vidrih Dominik 2012 Vipava 10:18 8.
20 Janžekovič Filip 2011 AD Železniki 10:36 9.

2 Uhelj Teo 2006 OŠ Antona Globočnika
Postojna

ODSTOPIL
MIŠICA 10.

N - mlajši dečki (2007 - )

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

27 Vidrih Jan 2009 07:59 1.
21 Janžekovič Anže 2009 AD Železniki 08:08 2.
13 Carl Žiga 2010 TSK Idrija 08:29 3.
5 Rusjan Tibor 2009 KKSE 08:40 4.
18 Ogrič Tijan 2008 TSK Idrija 08:58 5.
30 Bajec Tai 2007 OŠ Col 09:30 6.
29 Bajec Gal 2011 OŠ Col 10:14 7.
31 Vidrih Dominik 2012 Vipava 10:18 8.
20 Janžekovič Filip 2011 AD Železniki 10:36 9.

O - starejši dečki (2004 - 2006)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

2 Uhelj Teo 2006 OŠ Antona Globočnika
Postojna

ODSTOPIL
MIŠICA 1.



DEKLETA

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

42 Gruden Anuška 2008 AD Posočje 08:14 1.
14 Velikajne Maruša 2006 TSK Idrija 11:22 2.
12 Mikuš Klara 2005 TSK Idrija 11:23 3.
15 Blaznik Naja 2010 TSK Idrija 11:28 4.
10 Rupnik Lara 2009 TSK Idrija 12:17 5.

P - mlajše deklice (2007 - )

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

42 Gruden Anuška 2008 AD Posočje 08:14 1.
15 Blaznik Naja 2010 TSK Idrija 11:28 2.
10 Rupnik Lara 2009 TSK Idrija 12:17 3.

R - starejše deklice (2004 - 2006)

Št. Ime Leto Klub Čas Mesto

14 Velikajne Maruša 2006 TSK Idrija 11:22 1.
12 Mikuš Klara 2005 TSK Idrija 11:23 2.


